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Завтрак Биточки рыбные
картофель отварной

Хлеб йодированный
Чай с сахаром

Бутерброд с маслом

10.00 Яблоко________________________

Обед Суп картофельный вегетарианский

Гуляш из говядины
макаронные изделия отварные
икра кабачковая

Компот из сухофруктов
Хлеб

Полдник Кефир
Крендель сахарный

Ужин Каша рисовая молочная жидкая
Яйцо отварное

Хлеб

Какао с молоком

до 3-х лет

Выход порции
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150
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150
60
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Энергетическая 
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78
114
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101
172
28
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с 3 до 7 лет

Выход порции
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1 шт
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180

Энергетическая 
ценность (ккал)

90
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28
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